
UCHWAŁA NR XVI/95/19
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nowej nazwy ulicy na terenie miasta Boguszowa-Gorc

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 2068 ze zmianami) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Nowo projektowanej ulicy w Boguszowie-Gorcach nadaje się nazwę: ulica Pogodna, położona 
w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 143/4 w obrębie 2 Gorce. 

2.  Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach 

Stanisław Urbaniak

Id: GJPNS-PHJGW-QCXTH-WYAWN-WTLEK. Podpisany Strona 1



Id: GJPNS-PHJGW-QCXTH-WYAWN-WTLEK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z wnioskiem o nadanie nowej nazwy drogi wewnętrznej wystąpili współwłaściciele działki o numerze 
ewidencyjnym 143/4 w obrębie 2 Gorce. 

 Przedmiotowa działka będzie drogą wewnętrzną, stanowiącą skomunikowanie z drogą gminną publiczną 
ul.Górniczą oraz ul.Tadeusza Kościuszki. 

 W związku z realizowaną zabudową mieszkaniową jednorodzinną, nadanie nowej nazwy dla ulicy 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 143/4 w obrębie 2 Gorce, stworzy możliwość do ustalenia 
numerów porządkowych dla istniejących budynków mieszkalnych i nowo projektowanych. 

 Uchwała niniejsza stanowi etap porządkowania przebiegu ulic na terenie Gminy Boguszów-Gorce.

Id: GJPNS-PHJGW-QCXTH-WYAWN-WTLEK. Podpisany Strona 1




